
ZARZĄDZENIE NR 4/2020 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji arkuszy organizacji pracy publicznych szkół i przedszkoli 
z terenu Gminy Cewice na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U . z 2019 r., poz. 506 ze 
zm.) oraz art. 110 Ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U . z 2019 r., poz. 1148 ze zm.), zarządzam 
co następuje: 

§1-

Powołuję Zespół ds. weryfikacji arkuszy organizacji pracy publicznych szkół i przedszkoli z terenu Gminy 
Cewice na rok szkolny 2020/2021 w następującym składzie: 

1. Edyta Krefta 

2. Olga Walaszkowska 

3. Halina Stolarczyk 

4. Mariola Mądra-Nowak. 

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1 


